
Str. 1 

 

 

Obchodní podmínky internetového obchodu     

www.moje-mesto.cz 

 

Tyto obchodní podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě www.moje-mesto.cz 

Podmínky blíže upřesňují práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího. 

 

1. Základní údaje:  

Provozovatel internetového obchodu www.moje-mesto.cz : 

Ing. Taťána Macečková, A. Gavlase 40/18, Ostrava, 700 30. 

IČ: 14146878  

Tel.: + 420 774 923 869  

Email: info@moje-mesto.cz 

 

2. Všeobecné ustanovení: 

Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li smluvní 

stranou spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským zákoníkem 

(č. 89/2012 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.).  

Tyto obchodní podmínky jsou platné pro všechny kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem 

a zákazníkem. Ustanovení týkající se zákonných práv spotřebitele se týkají pouze kupujícího v 

postavení spotřebitele (např. odstoupení od kupní smlouvy dle § 1829 a násl. NOZ). Dodavatel 

si vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit či doplňovat. Změněné podmínky vyhlásí 

vhodným způsobem na internetových stránkách www.moje-mesto.cz . Tímto ustanovením 

nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 

podmínek.  

Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží od 

prodávajícího, je osobou právnickou či osobou, jež jedná při objednávání zboží v rámci své 

podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání. Uzavřením kupní 

smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. 

Na obchodní podmínky je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním 

objednávky upozorněn a má tak možnost se s nimi seznámit.  

http://www.moje-mesto.cz/
http://www.moje-mesto.cz/
http://www.moje-mesto.cz/
mailto:info@moje-mesto.cz
http://www.moje-mesto.cz/


Str. 2 

Uzavřená smlouva je dodavatelem archivována za účelem jejího úspěšného splnění a není 

přístupná třetím stranám. Informace o jednotlivých technických krocích vedoucí k uzavření 

smlouvy jsou patrné z procesu objednávání v internetovém obchodě www.moje-mesto.cz a 

kupující má možnost před vlastním odesláním objednávky ji zkontrolovat a případně opravit.  

Tyto obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách internetového obchodu. 

Dodavatel se zavazuje, že bude svým odběratelům dodávat:  

● zboží v souladu se specifikací nebo s vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží  

● vyhovující normám, předpisům a nařízením platným na území ČR. 

 

3. Objednávky  

Objednávky pořízené prostřednictvím internetového obchodu www.moje-mesto.cz jsou 

považovány za závazné. Zboží expedujeme dle dostupnosti produktů a provozních možností 

v co nejkratším možném termínu. Zboží bude doručeno na adresu uvedenou v objednávce, 

proto je třeba řádného vyplnění veškerých povinných údajů, včetně telefonu v objednávce. 

Objednané zboží je zasíláno přepravní společností Zásilkovna s.r.o.  

4. Uzavření kupní smlouvy 

Smlouva je uzavírána v českém jazyce. Pokud vznikne pro potřebu kupujícího překlad textu 

smlouvy, platí, že v případě sporu o výklad pojmů platí výklad smlouvy v českém jazyce. Příjem 

objednávek je možný učinit prostřednictvím internetového obchodu www.moje-mesto.cz .  

Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných 

údajů a náležitostí.  

Na stránkách internetového obchodu naleznete seznam nabízeného zboží a to včetně 

uvedení cen jednotlivých produktů. Ceny zboží jsou uvedeny u výrobku včetně DPH. Nabídka 

prodeje zboží a ceny tohoto zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazeny na 

stránkách internetového obchodu s výjimkou ustanovení o stornu objednávky ze strany 

objednatele. Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu 

za individuálně sjednaných podmínek. Webové rozhraní internetového obchodu obsahuje 

také informace o nákladech spojených s balením a dodáním zboží. Informace o nákladech 

spojených s balením a dodáním zboží uvedené ve webovém rozhraní obchodu platí pouze v 

případech, kdy je zboží doručeno v rámci území České republiky.  

Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu. 

Objednávkový formulář obsahuje zejména informace : 

 objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do elektronického nákupního 

košíku    webového rozhraní obchodu) 

 způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném způsobu doručení 

objednávaného zboží  

 informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále společně jen jako 

„objednávka“).  

Objednávka zboží, vytvořená na stránkách internetového obchodu je návrhem na uzavření 

kupní smlouvy. Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno 

zkontrolovat a měnit údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost 

kupujícího zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku 

odešle kupující prodávajícímu kliknutím na tlačítko „Objednat“. Údaje uvedené v 

http://www.moje-mesto.cz/
http://www.moje-mesto.cz/
http://www.moje-mesto.cz/


Str. 3 

objednávce jsou prodávajícím považovány za správné, když tyto údaje stvrzuje kupující tím, 

že zboží „Objedná“. Za okamžik uzavření kupní smlouvy se považuje objednání zboží. Ceny 

zboží jsou platné v momentě uskutečnění objednávky.  

Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše kupní 

ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení 

objednávky (například písemně či telefonicky). Veškerá prezentace zboží umístěná ve 

webovém rozhraní obchodu je informativního charakteru. Veškeré zboží, které je 

prezentováno v internetovém obchodu www.moje-mesto.cz , není považováno za návrh na 

uzavření kupní smlouvy. Ustanovení § 1732 se v tomto případě nepoužije. Návrh na uzavření 

kupní smlouvy činí až Kupující svou objednávkou.  

Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu, a to zejména s 

osobami, které dříve podstatným způsobem porušily své povinnosti vůči prodávajícímu. 

Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní smlouvy. 

Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 

uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si 

hradí kupující sám.  

 

5. Platební podmínky a cena zboží  

Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úhrady ceny zboží. 

Prodávající si vyhrazuje právo změny cen. Platné ceny jsou potvrzeny kupujícímu 

dodavatelem v okamžiku potvrzení objednávky.  

Faktura vystavená na základě kupní smlouvy (objednávky) mezi prodávajícím a kupujícím je 

současně daňovým dokladem. Převzetí zboží kupujícím je zásadně možné až po jeho úplném 

zaplacení, pokud není dohodnuto jinak. 

Kupní cenu je možné uhradit převodním příkazem na účet prodávajícího. Pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak, je kupující při odběru zboží na fakturu povinen uhradit cenu 

dodaného zboží do 2 týdnů ode dne vystavení faktury. 

Okamžikem úhrady se rozumí při převodu na účet den připsání příslušné částky na účet 

prodávajícího. 

V případě, že se zásilka/balíček vrátí zpět odesílateli, bude účtováno při další objednávce 

dvojí poštovné. Poštovné do zahraničí platí vždy odběratel. Dodavatel je oprávněn 

požadovat před dodávkou zálohu ve výši až 100 % hodnoty objednávky. V případě, že je 

záloha požadována, je vystaven doklad "Zálohová faktura - daňový doklad". Po dodání zboží 

je na daňovém dokladu hodnota zálohy odečtena.  

Úhrada je možná dobírkou nebo platbou bankovním převodem na bankovní účet číslo 

8291948024/6100 (plaťte až na základě kompletních podkladů k platbě).  

Společně s kupní smlouvou je kupující povinen zaplatit dodavateli také náklady spojené s 

balením a dodáním zboží ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále 

kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží. V případě bezhotovostní platby je kupující 

povinen uhradit kupní cenu společně s uvedením variabilního symbolu platby. V případě 

bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit cenu splněn okamžikem připsání příslušné 

částky na účet dodavatele.  

Případné slevy z ceny zboží poskytnuté dodavatelem kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.  

Na základě kupní smlouvy vystaví dodavatel kupujícímu daňový doklad – fakturu. 

http://www.moje-mesto.cz/


Str. 4 

Dodavatel je plátcem daně z přidané hodnoty.  

V případě evidovaného dluhu nejsou objednávky vyřizovány do doby uhrazení dluhu. Pokud 

dluh nebude uhrazen do 14-ti dnů od přijetí nové objednávky, bude nová objednávka 

stornována. Jestliže se bude neplacení opakovat, zboží bude po uhrazení všech dlužných 

částek zasláno pouze na dobírku.  

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je 

povinen zaevidovat přijatou tržbu. 

 

6. Přeprava, osobní odběry a dodání zboží  

Zboží expedujeme dle dostupnosti produktů a provozních možností v co nejkratším možném 

termínu. Dodavatel využívá služby přepravní společnosti Zásilkovna. Faktura (daňový doklad) 

jsou přiloženy v balíku se zbožím. Při vrácení zboží se cenou rozhodnou pro získání poštovného 

zdarma myslí cena po odečtení hodnoty vráceného zboží. V případě, že je vrácená část 

zboží ze zásilky, na kterou se vztahovalo poštovné zdarma, bude hodnota vráceného zboží 

odečtena z celkové ceny zásilky. Jestliže nově vypočtená cena zásilky dosáhne hodnoty nižší 

než je hodnota pro poštovné zdarma, bude cena poštovného odečtena z částky, která se 

zákazníkovi vrátí ceny vráceného zboží.  

 

Převzetí zásilky  

Při převzetí zboží od přepravce doporučujeme důkladně zkontrolovat zboží bezprostředně při 

jeho převzetí. V případě, že je obal poškozený nebo se objevují jiné skutečnosti, které 

nasvědčují, že by mohlo být poškozené i samotné zboží, doporučujeme zásilku nepřebírat 

nebo sepsat zápis o poškození zásilky s řidičem přepravní služby a obratem o uvedeném 

uvědomit dodavatele. Nevytkne-li kupující vady zásilky bez zbytečného odkladu, může po 

něm Dodavatel požadovat náhradu škody, která mu v souvislosti s tímto prodlením vznikla. 

Sepsaný zápis o škodě usnadní řešení případné reklamace. Obsah zásilky zkontrolujte po 

odjezdu řidiče, řidič nečeká na kontrolu obsahu při předávání. Podepsáním přepravního listu 

přepravci zákazník souhlasí s převzetím zboží a stvrzuje, že zásilka není mechanicky 

poškozená. Proto raději před podpisem pečlivě zkontrolujte. Kupující je povinen si zboží 

vyzvednout. Při doručení zásilky přes přepravní společnost Zásilkovna má kupující povinnost 

převzít zásilku dle podmínek pro doručování stanovené firmou Zásilkovna. Nebude-li dodržen 

výše uvedený postup, bude zásilka vrácena zpět odesílateli a tento si vyhrazuje právo 

účtovat k ceně zboží poplatek za uskladnění, který činí 10,- Kč za každý den prodlení. Pokud 

nedojde k převzetí zboží do 3 měsíců od vyexpedování ke kupujícímu, prodávající si vyhrazuje 

právo tuto věc prodat na náklady kupujícího. V souvislosti s tímto prodávající upozorňuje, že 

rozdíl v ceně prodávané věci a konečné částky, kterou za ni prodávající při náhradním 

prodeji utrží, stejně tak jako poplatek za uschování, může být po neuhrazení vymáhán soudní 

cestou. 

 

Dodání zboží  

Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení 

všech podkladů, které jsou nutné pro včasné vyřízení dodávky. V případě, že zboží je na 

skladě, zavazuje se prodávající jej vyexpedovat nebo předat dopravci do 10 pracovních 

dnů, (neplatí o svátky, soboty, neděle a dovolené). Dodací lhůta bude přiměřeně k 

okolnostem prodloužena, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí nebo okolnostmi 



Str. 5 

nezaviněnými prodávajícím. O stavu objednávky bude kupující informován formou e-mailové 

zprávy na adresu, kterou uvedl při registraci. Dodací lhůta se považuje za splněnou včas, 

jestliže zboží bude připraveno v místě plnění k předání nejpozději poslední den sjednané 

nebo dodatečně sjednané dodací lhůty. Není-li prodávající schopen do 90 kalendářních dnů 

odeslat zboží odběrateli (předat k přepravě prvnímu přepravci), je povinen vrátit bez 

zbytečného odkladu veškeré finanční prostředky vynaložené odběratelem k aktuální 

objednávce (kupní smlouvě) na jeho účet. Kupující je povinen si zboží vyzvednout: V případě 

doručování přes přepravní společnost Zásilkovna, má kupující povinnost převzít zásilku dle 

podmínek pro doručování stanovené firmou Zásilkovna. Nebude-li dodržen výše uvedený 

postup, bude zásilka zboží vrácena zpět odesílateli a tento si vyhrazuje právo účtovat k ceně 

zboží poplatek za uskladnění, který činí 10,- Kč za každý den prodlení. Pokud nedojde k 

převzetí zboží do 3 měsíců od vyexpedování ke kupujícímu, prodávající si vyhrazuje právo 

tuto věc prodat na náklady kupujícího. V souvislosti s tímto prodávající upozorňuje, že rozdíl v 

ceně prodávané věci a konečné částky, kterou za ni prodávající při náhradním prodeji utrží, 

stejně tak jako poplatek za uschování, může být po neuhrazení vymáhán soudní cestou. Při 

výměně zboží se účtují náklady za poštovné. V případě vrácení kupní ceny bude obnos 

vrácen pouze na účet kupujícího.  

 

7. Odstoupení od kupní smlouvy, výměna zboží 

Nárok pro odstoupení od kupní smlouvy je právo spotřebitele dle § 1829 a násl. Občanského 

zákoníku. V případě nákupu v rámci podnikatelské činnosti (uvedení IČ na nákupní doklad) 

nárok na odstoupení od kupní smlouvy nevzniká. V tomto případě se řídí prodej Občanským 

zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.), nicméně vylučují se ustanovení o spotřebitelských 

smlouvách (distančních smlouvách).  

Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace v rámci internetového 

obchodu, má spotřebitel v souladu s § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo bez udání 

důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží (v případě, že předmětem kupní 

smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí 

poslední dodávky zboží). Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve 

lhůtě uvedené v předchozí větě. V případě, že si spotřebitel přeje dle předchozího odstavce 

odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů, kontaktujte prodávajícího a písemně uvede, že 

odstupuje od smlouvy s uvedením čísla objednávky, data nákupu a čísla účtu pro vrácení 

peněz. V případě odstoupení od smlouvy nese spotřebitel náklady spojené s vrácením zboží.  

Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní 

prostředky spotřebiteli dříve, než mu spotřebitel zboží předá nebo prokáže, že zboží 

prodávajícímu odeslal. V případech, kdy má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 

občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, je prodávající také oprávněn 

kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit, a to až do doby převzetí zboží kupujícím. V takovém 

případě vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného odkladu, a to 

bezhotovostně na účet určený kupujícím. Kupující bere na vědomí, že pokud zboží vrácené 

dodavateli bude poškozeno, opotřebeno, vzniká dodavateli vůči kupujícímu nárok na 

náhradu škody jemu tím vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody je dodavatel oprávněn 

jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny. Za znehodnocení zboží 

nemůže být považováno běžné poškození původního obalu, které vzniklo vybalováním zboží. 

Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné 

odstoupit od kupní smlouvy při dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího. 

Ustanovení zákona o odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů však nelze chápat jako možnost 

bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na odstoupení od smlouvy 

do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu do 14 dnů od odstoupení od smlouvy vydat 



Str. 6 

vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to již není dobře možné (např. v mezidobí bylo 

zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou náhradu jako 

protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené zboží poškozeno jen 

částečně, může prodávající uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj 

nárok na vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém případě povinen vzniklou škodu 

prokázat. Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu. Na 

kupní cenu, která má být kupujícímu vrácena, může prodávající jednostranně započíst své 

skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží. Kupující bere na vědomí, že zásilky 

zasílány prodávajícímu na dobírku nebudou převzaty. Kromě případů odstoupení od smlouvy 

speciálně v těchto VOP zakotvených má prodávající právo odstoupit od smlouvy v případě, 

že po potvrzení objednávky zjistí věrohodným způsobem skutečnosti zakládající důvodné 

obavy o tom, že prodávající nebude schopen zajistit dodání zboží v minimálně běžné kvalitě.  

 

8. Práva z vadného plnění 

Před použitím zboží je zákazník povinen prostudovat záruční podmínky a následně se těmito 

informacemi důsledně řídit. V případě nesprávného používání zboží nese odpovědnost 

zákazník. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými 

obecně závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 

až 2174 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku). Prodávající odpovídá spotřebiteli, že 

věc při převzetí nemá vady. Zejména prodávající odpovídá spotřebiteli, že v době, kdy 

spotřebitel věc převzal:  

● má věc vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které 

prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a 

na základě reklamy jimi prováděné 

● se věc hodí k účelu, který pro její použití prodávající uvádí nebo ke kterému se věc tohoto 

druhu obvykle používá,  

● věc odpovídá jakostí nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li jakost 

nebo provedení určena podle smluveného vzorku nebo předlohy 

● je věc v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti 

● věc vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

 Nemá-li věc výše uvedené vlastnosti, může spotřebitel požadovat i dodání nové věci bez 

vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze 

součásti věci, může spotřebitel požadovat jen výměnu součásti; není-li to možné, může 

odstoupit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu 

odstranit bez zbytečného odkladu, má spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. 

Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má spotřebitel i v případě odstranitelné 

vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší 

počet vad. V takovém případě má spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit. Neodstoupí-li 

spotřebitel od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nové věci bez vad, na výměnu její 

součásti nebo na opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu. Spotřebitel má právo na 

přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit 

její součást nebo věc opravit, jakož i v případě, že prodávající nezjedná nápravu v přiměřené 

době nebo že by zjednání nápravy spotřebiteli působilo značné obtíže.  

Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud kupující před převzetím věci věděl, že 

věc má vadu, a nebo pokud kupující vadu sám způsobil. Kupující je oprávněn uplatnit právo 



Str. 7 

z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti čtyř měsíců od převzetí. 

Neoznámí-li kupující vadu věci včas, pozbývá právo odstoupit od smlouvy.  

Při zaslání reklamace, je kupující povinen přiložit kopii nebo originál prodejního dokladu, dále 

je povinen popsat předmětnou vadu a přiložit aktuální kontaktní údaje (vč. emailové adresy). 

Tato záruka se nevztahuje na ty vady zboží, které byly způsobeny jeho běžným opotřebením, 

nebo v důsledku jeho nesprávného používání či ošetřování.  

Kupující bere na vědomí, že zásilky zasílány prodávajícímu na dobírku nebudou převzaty.  

 

Postup při reklamaci  

Veškeré informace, jak postupovat při reklamaci, včetně reklamačního protokolu, najdete na 

adrese www.moje-mesto.cz, v kategorii Reklamace zboží. 

 

 

9. Ochrana osobních údajů  

Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a 

uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem 

plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje o něm prodávající 

eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich 

zpracováním. Dozor nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních 

údajů.  

Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu dodavatel povinen 

tuto informaci předat. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje 

budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné 

podobě neautomatizovaným způsobem. Kupující objednáním zboží potvrzuje, že poskytnuté 

osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí 

osobních údajů.  

Kupující souhlasí se zasíláním obchodních sdělení, tedy informací souvisejících se zbožím, 

službami nebo podnikem prodávajícího na elektronickou adresu kupujícího a dále souhlasí se 

zasíláním obchodních sdělení prodávajícím na elektronickou adresu kupujícího.  

Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních údajů nebo se zasíláním obchodních 

sdělení může zákazník kdykoliv bezplatně a bez uvedení důvodu odvolat, a to tak. že zašle 

požadavek na emailovou adresu  

Kupující souhlasí s ukládáním souborů cookies na svém počítači.  

 

10. Náklady na použití komunikačních prostředků na dálku  

Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní smlouvy. 

Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 

uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si 

hradí kupující sám.  

 

http://www.moje-mesto.cz/


Str. 8 

11. Rozhodné právo  

Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany 

sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele 

vyplývající z obecně závazných právních předpisů.  

 

12. Závěrečná ustanovení 

Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy 

info@moje-mesto.cz .  Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na 

elektronickou adresu kupujícího.  

Veškeré záležitosti a případné spory vzniklé na základě smlouvy, budou řešeny výhradně 

podle práva České republiky a budou řešeny příslušnými soudy České republiky. Případné 

spory vzniklé z kupní smlouvy lze nadále řešit také mimosoudní cestou.  

Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou 

kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany 

osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad 

dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetových stránkách prodávajícího, 

v den uzavření kupní smlouvy.  

Objednávka spotřebitele je po svém potvrzením jako uzavřená smlouva mezi kupujícím a 

prodávajícím archivována za účelem jejího splnění a další evidence a její stav je přístupný 

kupujícímu. Tyto obchodní podmínky spotřebiteli umožňují jejich archivaci.                       

Momentem uzavření kupní smlouvy kupující přijímá veškerá ustanovení obchodních 

podmínek ve znění platném v den odeslání objednávky včetně ceny objednaného zboží 

uvedenou v potvrzené objednávce, nebylo-li v konkrétním případě prokazatelně dohodnuto 

jinak.  

Kupující bere na vědomí, že prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy 

chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku.  

Veškerý obsah a forma těchto webových stránek je ve vlastnictví společnosti Ing. Taťána 

Macečková.  

Jednotlivé prvky, ať už textové či obrazové, jsou chráněny v souladu se zákonem č. 121/2000 

Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon). Obsah těchto stránek můžete stahovat pouze pro osobní potřebu pro 

nekomerční účely, není povolena žádná jeho změna nebo další reprodukce. Obsah jinak není 

možno kopírovat nebo jiným způsobem využívat.  

 

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 01.05. 2022. 

mailto:info@moje-mesto.cz

